第16号様式（第20条関係）
第16号様式（第20条関係）

Ⅰ-1

4 建築行政事務処理要領
第15号様式（第20条関係）

Ⅰ-2

4 建築行政事務処理要領
道路位置指定証明願
　　年　　月　　日
	柏崎市長

	様

	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

建築基準法第42条第1項第5号に基づく道路位置の指定を、下記のとおり受けていることを証明願います。
なお、交付を受けた証明書は、記載の使用目的以外には使用しません。
記
	道 路 の 所 在
	柏崎市

	指定番号及び
指 定 年 月 日
	第　　　　　　号
　　年　　月　　日

	幅員・延長
	幅員

	m
	延長

	m

	申請者
住所・氏名

	使用目的
	1 金融機関等融資
2 建築確認申請
3 不動産売買
	4 建物表示登記
5 その他
（　　　　　　　　　　　）

	備考

	（注）
	1  位置指定道路の位置を記載した付近見取図を2部お持ちください。
2  代理人による申請にあっては備考欄に代理人の住所及び氏名を記入してください。また、申請者の委任状を添付してください。
3  指定した道路の内容は、最終指定時のものを記入してください。また、使用目的は、該当する項目を丸で囲んでください。その他の場合は、使用目的を詳細に記入してください。
4  変更指定番号、変更指定年月日は、道路の位置の最終指定番号及び年月日を記入してください。

上記のとおり相違ないことを証明します。
なお、この証明書は、申請時の書類内容と照合したものであり、現在の位置指定基準の内容を満足していることを証するものではありません。
建第  　　　　号
  　年  　月  　日
	柏崎市長

	印